

---

# HRM Holding ApS

**CVR-nr.: 40674357**

Taastrup Hovedgade 164  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/07/2023**

---

**Mohammad Reda Al-Saigh**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HRM Holding ApS  
Taastrup Hovedgade 164  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40674357  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber, drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 anses ikke for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-6.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-1.204.539
Øvrige finansielle omkostninger		0	10
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.500</b>	<b>-1.211.404</b>
Skat af årets resultat		0	-1.375
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.500</b>	<b>-1.212.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.500	-1.212.779
<b>I alt</b>		<b>-2.500</b>	<b>-1.212.779</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	78.093
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>78.093</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>78.093</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	551.350
Tilgodehavende skat		0	25.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>576.350</b>
Likvide beholdninger		0	28.010
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>604.360</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>682.453</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-644.985	28.093
Overført resultat		594.985	597.485
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>0</b>	<b>675.578</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.875</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>682.453</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0